
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Яблоновская основная общеобразовательная школа»   

Валуйского района Белгородской области 

 
ПРИКАЗ 

 

«24 » мая 2024 г. № 61  

 

О назначении координатора и утверждении 

рабочей группы по введению учебного 

предмета «Труд (технология)». 

 

В соответствии с приказом от 29.05.24 г. №56 «Об организации работы по 

введению учебного предмета «Труд (технология)», приказа управления 

образования Валуйского района от 27.05.2024г. № 486/ОД «Об организации 

работы по введению учебного предмета «Труд (технология)», в  целях 

организации работы по введению учебного предмета «Труд (технология)» с 

1 сентября 2024 года в МОУ «Яблоновская ООШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд 

(технология)» Кубохову Надежду Александровну — заместителя 

директора. 

2. Утвердить рабочую группу, сопровождающую введение учебного 

предмета «Труд (технология)» в составе: 

Ерыгин В.И. - учитель-предметник  

Капущенко В.Л. - библиотекарь 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 


